اللہ تعالیٰ اپنی رضا اور اپنے حبیب حضرت مصطفیٰ ﷺ کی غلامی عطا فرمائے نیز دین کی خدمت کرنے کی اور ہمیں اپنی اصلاح کرنے کی صحیح معنوں میں توفیق عطا فرمائے یہی خواہش، آرزو اور تمنا ہے۔ اللہ تعالیٰ اس کتاب کو قبول فرما کر اس تمنا کے پورا ہونے کا ذریعہ فرمادے۔

آمین یا رب العالمین والمستضعفین

دُعاؤں کا طالب

ڈاکٹر خاور حسین گوندل

۲۱ جمادی الثانی ۱۴۳۲ھ

بمطابق ۲۵ مئی ۲۰۱۱ء

باب نمبر ۱:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اللہ تعالیٰ کے ناموں کو یاد رکھنے کی فضیلت کا
بیان

حدیث ابی ہریرہ رضی اللہ تعالیٰ عنہ أن رسول اللہ ﷺ قال
ان اللہ تسعة وتسعين أسماء مائة إلا واحدا من أحصاها دخل الجنة
وزاد في رواية أخرى وهو وتر يحب الوتر. (۱)

ترجمہ: